[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　　　富津市長　　　　　様
所在地
法人名
代表者氏名
富津市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付申請書

富津市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　事業計画書
(２)　補助対象施設の借上げに係る賃貸借契約書の写し
(３)　本人負担額等確認書
(４)　雇用証明書
(５)　補助対象保育士に係る住民票の写し
(６)　補助対象保育士に係る保育士証（写し）
(７)　上記のほか、市長が必要と認める書類

３　担当者連絡先
氏名　　　　　　　　　　　電話番号